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Keskis-Suomen Reservipiirien reservildiisammunnat Piirinmestaruus 10.06.2023 Keuruu

RA 1 Tulokset
Nimi

Karala Mika
Arpiainen Vesa
Lampinen Jesse
Piippanen Hannu
Kiviluoma Sakari
Siukola Jami
Virtanen Samppa
Laitinen Kari
Hanninen Vesa
Soini Ari
Rajakangas Ari
Kuhmonen Mika
Tarvainen Timo

Yhdistys

JsRes
JsRes
JsRes
JsRes
HaapSRes
JsRes
HankaRes
JsRes
TikKosRes
HaapSRes
HaapSRes
JsRes
HankaRes

Sarja 1

0
88
89
94
93
90
92
91
89
85
88
87
63

Taulukkol

Iskemét

0
10
10
10
10
10
10
10
10
10

8
10
10

Sivu 1

Navat
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Sarja 2

95
94
94
88
85
93
85
91
90
89
81
64
81

Iskemét
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10
10
10
10
8

10

Navat
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Tulos

95
94
94
94
93
93
92
91
920
89
88
87
81
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Keskis-Suomen Reservipiirien reservildiisammunnat Piirinmestaruus 10.06.2023 Keuruu

RA 2 Tulokset
Nimi

Siukola Jami
Virtanen Samppa
Karala Mika
Kiviluoma Sakari
Tarvainen Timo
Arpiainen Vesa
Laitinen Kari
Piippanen Hannu
Lampinen Jesse
Rajakangas Ari
Kuhmonen Mika
Soini Ari
Hanninen Vesa

Yhdistys

JsRes
HankaRes
JsRes
HaapSRes
HankaRes
JsRes
JsRes
JsRes
JsRes
HaapSRes
JsRes
HaapSRes
TikKosRes

Sarja 1

150
134
144
151
151
121
145
140
140
124
76
101
89

Taulukko2

Iskemét

17
17
16
18
18
14
17
17
17
16
10
14
11

Sivu 2

Navat
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Sarja 2

155
155
152
151
143
151
147
105
137
122
108
99
80

Iskemét

18
18
18
18
18
18
17
14
16
16
14
14
11

Navat

OO O0OFRPPFPORFRPOPFRPORFRPENDN

Tulos

155
155
152
151
151
151
147
140
140
124
108
101
89
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Keskis-Suomen Reservipiirien reservildiisammunnat Piirinmestaruus 10.06.2023 Keuruu

RA 3 Tulokset
Nimi

Laitinen Kari
Kiviluoma Sakari
Lampinen Jesse
Karala Mika
Arpiainen Vesa
Rajakangas Ari
Siukola Jami
Virtanen Samppa
Tarvainen Timo
Piippanen Hannu
Hanninen Vesa
Kuhmonen Mika

Yhdistys

JsRes
HaapSRes
JsRes
JsRes
JsRes
HaapSRes
JsRes
HankaRes
HankaRes
JsRes
TikKosRes
JsRes

Sarja 1

98
96
95
93
94
94
93
84
91
85
85
76

Taulukko3

Iskemét

10
10
10
10
10
10
10
9
10
10
10
9

Sivu 3

Navat
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Sarja 2

98
93
85
94
77
92
93
92
82
83
77
85

Iskemét

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Navat
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Tulos

98
96
95
94
94
94
93
92
91
85
85
85
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Keskis-Suomen Reservipiirien reservildiisammunnat Piirinmestaruus 10.06.2023 Keuruu

RA 4 Tulokset
Nimi

Kiviluoma Sakari
Karala Mika
Virtanen Samppa
Rajakangas Ari
Tarvainen Timo
Lampinen Jesse
Laitinen Kari
Siukola Jami
Kuhmonen Mika
Piippanen Hannu
Hanninen Vesa
Arpiainen Vesa

Yhdistys

HaapSRes
JsRes
HankaRes
HaapSRes
HankaRes
JsRes
JsRes
JsRes
JsRes
JsRes
TikKosRes
JsRes

Sarja 1

87
84
81
66
76
55
76
68
73
68
43
16

Taulukko4

Iskemét
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Sivu 4

Navat
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Sarja 2

84
81
82
82
81
76
63
73
72
72
56
22

Iskemét

10
10
10
10
10
10

Navat
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Tulos

87
84
82
82
81
76
76
73
73
72
56
22



Taulukko5

Keskis-Suomen Reservipiirien reservildiisammunnat Piirinmestaruus 10.06.2023 Keuruu

RA Kokonaiskilpailun Tulokset

Sijoitus  Nimi Yhdistys PA 1 PA 2 PA 3 PA 4 TULOS
1 Kiviluoma Sakari HaapSRes 93 151 96 87 427
2 Karala Mika JsRes 95 152 94 84 425
3 Virtanen Samppa HankaRes 92 155 92 82 421
4 Siukola Jami JsRes 93 155 93 73 414
5 Laitinen Kari JsRes 91 147 98 76 412
6 Lampinen Jesse JsRes 94 140 95 76 405
7 Tarvainen Timo HankaRes 81 151 91 81 404
8 Piippanen Hannu JsRes 94 140 85 72 391
9 Rajakangas Ari HaapSRes 88 124 94 82 388
10 Arpiainen Vesa JsRes 94 151 94 22 361
11 Kuhmonen Mika JsRes 87 108 85 73 353
12 Héanninen Vesa TikKosRes 90 89 85 56 320
13 Soini Ari HaapSRes 89 101 0 0 190

Sivu 5
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